
 
 
 

 
 

   
 

Pressmeddelande, 2026-06-29 
 

Storsala emitterar seniora säkerställda obligationer om 300 
miljoner kronor 
 

 
Bild: Erik Engvall, vd på Storsala. Foto: Storsala.  
 
Storsala AB (publ) har framgångsrikt emitterat sitt första seniora säkerställda 
obligationslån om 300 miljoner kronor. Obligationerna har en löptid om tre år och löper 
med en rörlig ränta om 3-månaders STIBOR plus 625 baspunkter. 
 
Nettolikviden från obligationsemissionen avses användas för att delvis finansiera tidigare 
kommunicerade förvärv från Altra Fastigheter samt för allmänna företagsändamål. Storsala 
avser att ansöka om upptagande av obligationerna till handel på Nasdaq Stockholms 
företagsobligationslista. 
 
– Emissionen är ett viktigt steg i Storsalas fortsatta utveckling och stärker våra finansiella 
förutsättningar inför nästa fas. Med en bredare finansieringsbas får vi ökad handlingskraft 
för att fortsätta utveckla portföljen, ta vara på nya möjligheter och skapa långsiktigt värde, 
säger Erik Engvall, vd på Storsala. 
 
Arctic Securities AS, filial Sverige, har agerat sole bookrunner i samband med emissionen. 
Gernandt & Danielsson har agerat juridisk rådgivare. 
 
 



 
 
 

 
 

   
 

För mer information, vänligen kontakta: 
Erik Engvall, vd 
Telefon: 0725967077 
E-post: erik.engvall@storsala.se 
 
Presskontakt:  
E-post: press@storsala.se 
 
Om Storsala 
Storsala förvärvar, äger, förvaltar och utvecklar hållbara fastigheter av hög kvalitet i attraktiva lägen 
i Stockholmsregionen och Sveriges tillväxtorter. Som aktiv och långsiktig ägare kombinerar vi 
stabilitet med utvecklingskraft och skapar mervärden i varje steg. Med en tydlig vision och starkt 
engagemang bygger Storsala partnerskap som öppnar möjligheter för gemensamma investeringar. 
Genom att kontrollera hela processen – från markförvärv till projektering, produktion och förvaltning 
– står vi på en stabil grund och skapar bestående värden för våra kunder, ägare, samarbetspartner 
och de samhällen vi verkar i. Läs mer på storsala.se. 
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